SINTRAJUSC

Demosntrativo Financeiro Fevereiro 2019

Bancos Conta Movimento
B.Brasil
Cef
SICOOB
Fundo de Caixa

Bancos Conta Poupanca
Cef - Fundo Mobilizacado e luta
Cef - Despesas Final ano
Cef - Despesas diversas
Sindicalizados
Convenios a Receber
TOTAL

RECEITAS
Mensalidades Tribunal do Trabalho
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral
Mensalidades Justica Federal
Diarias Sede Social
AplicagOes Financeiras
TOTAL
PAGAMENTOS
Administracao Pessoal
Funcionarios - Salarios/Encargos Social
Funcionarios - Beneficios
TOTAL
Administracao Estrutura
Despesas Estrutura sede Adminsitrativa
Despesas Estrutura sede Social - Campeche
TOTAL
Administracao Diretor Liberado
Salario diretor Liberado/PSSS/V.Alimetacgao
TOTAL
Comunicacao e Divulgacao
Comunicagao e Divulgacao
TOTAL
Contribuicoes Estatutaria e Social
Contribuigdes estatutarias
Contribuigdes Movimento Social
TOTAL
Honorarios Profisionais
Assessoria Juridica
Honorarios contabeis
Assessoria Financeira
Assessoria Parlamentar
TOTAL
Atividades Viagens e Eventos
Despesas Atividades Sindicais
TOTAL
Diversos
Despesas financeiras
Despesas Veiculos
Despesas com Associados
TOTAL

9.921,15
198.122,16
6.537,15
49,40

205.338,95
69.582,11
5.560,79

35.696,94
530.808,65

146.101,17
19.655,46
56.071,42

0,00
1.065,55
222.893,60

58.038,82
10.701,87
68.740,69

11.242,73
25.261,78
36.504,51

23.771,43
23.771,43

8.756,17
8.756,17

14.888,69
275,00
15.163,69

18.859,57
2.740,93
2.356,99
4.954,00

28.911,49

13.202,43
13.202,43

197,73
580,00
293,40
1.071,13

103.357,64
14.379,65
38.062,31

1.580,00
1.013,81
158.393,41

62.111,68
21.338,27
83.449,95

10.916,99
7.939,58
18.856,57

17.026,32
17.026,32

2.830,26
2.830,26

14.888,69
675,00
15.563,69

10.000,00
2.740,93
2.356,99
2.998,00

18.095,92

19.850,75
19.850,75

196,44
618,28
286,90
1.101,62

Sdo Anterior Credito Més Saldo Atual

11.256,89
140.755,42
39.486,45
49,40

224.710,14
54.784,94
5.581,45

40.130,04
516.754,73

249.458,81
34.035,11
94.133,73

1.580,00
2.079,36
381.287,01

120.150,50
32.040,14
152.190,64

22.159,72
33.201,36
55.361,08

40.797,75
40.797,75

11.586,43
11.586,43

29.777,38
950,00
30.727,38

28.859,57
5.481,86
4.713,98
7.952,00

47.007,41

33.053,18
33.053,18

394,17
1.198,28
580,30
2.172,75



